

Response to Bidder's Questions, Part 3
Access Control System Replacement
Northwest Florida Regional Airport
September 22, 2014

- 1) Question: Please clarify if the below items are to be included in the quote, and not just options available in the future for a price.

- 1-Visitor management has to be included
- 2-threat levels to be included
- 3-video wall support to be included
- 4-the ability to make custom macros with SDK kit included
- 5-mapping of cameras, readers, and alarms

Response: None of the items identified above are to be included in the bid.

- 2) Question: How many concurrent users and web clients do we include, a certain number or unlimited?

Response: The bid shall include five (5) concurrent user licenses.

- 3) Question: What is the current panel configuration and is each panel networked or daisy chained?

Response: The contractor shall assume that the existing access control system consists of nine (9) Access Control Units (ACUs) which are daisy chained together.